ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.02.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 263

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 05.10.2022 №1552
«О СОЗДАНИИ ОБЪЕКТОВОЙ ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ ДРУЖИНЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИИ ГОРОД ЕФРЕМОВ»

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ               "О пожарной безопасности",  Федеральным законом от 24.09.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 05.10.2022 № 1552 «О создании объектовой добровольной пожарной дружины администрации муниципального образовании город Ефремов» следующие изменения:
	-  пункт 9. Материальное стимулирование деятельности добровольных пожарных исключить.
	2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Девяткина Т.А.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном  сайте  муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
	3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

        Глава администрации
 муниципального образования
              город Ефремов
С.Г. Балтабаев